
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 10 станицы Неберджаевской 

муниципального образования Крымский район 
 

ПРИКАЗ 

 
от 01.09. 2022 г.                                                                                                №  421-од 

ст. Неберджаевская 

 

О назначении ответственных за работу школьного сайта  

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 29.05.2014г № 785 «Об утверждении требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем 

информации», в целях развития единого образовательного информационного 

пространства, обеспечения открытости деятельности образовательного 

учреждения муниципального образования Крымский район п р и к а з ы в а ю: 

1. Сидоренко О.М., директора школы, назначить ответственной за 

руководство обеспечением функционирования школьного сайта 

https://soshl0.obr23.ru , его программно-технической поддержкой, обеспечивать 

оперативный контроль качества выполнения всех видов работ с сайтом школы и 

соответствие их Положению. 

2. Копытову В.В., учителя, назначить модератором школьного сайта, 

отвечающего за непосредственное выполнение технологических работ по 

обеспечению целостности и доступности информационного ресурса сайт школы, 

реализации правил разграничения к его доступу. 

2.1. Информацию на официальном сайте МБОУ СОШ № 10 обновлять 

(создание новых информационных документов-текстов на страницах сайта, 

возможно создание новых страниц сайта, внесение дополнений или изменений в 

документы - тексты на существующие страницы, удаление документов-текстов) 

не реже двух раз в месяц. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор школы                                                                            О.М. Сидоренко 
 

https://soshl0.obr23.ru/

		2022-10-16T23:17:49+0300
	Сидоренко Ольга Михайловна
	я подтверждаю этот документ




